
 
 

1 

Žádost o zálohovou platbu za účelem realizace dílčího projektu  
v rámci dotačního programu 

Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji IV. 
 

Příjemce 

Titul před jménem Jméno žadatele Příjmení žadatele Titul za jménem Datum narození 

     
 

Místo realizace  

Ulice  Číslo popisné/evidenční  Číslo orientační  

Obec  Část obce  PSČ  
 

Dílčí projekt 

Žádost PID kód  Číslo Smlouvy  
 

Seznam dokladů požadovaných k proplacení 

Číslo dokladu Název dodavatele Částka uvedená na dokladu  

  Kč 

  Kč 

  Kč 

CELKEM - Kč 

 

 

V …………………………………. Datum: ……………………                                   ……………………………………………. 

                                                                                                                                                       Podpis příjemce 
                                                                                                                                                     (oprávněné osoby)      
 

 

Příloha: Kopie zálohové faktury požadované k proplacení 

 

 

 

 

 



 
 

2 

Vyúčtování dotace 
v rámci dotačního programu 

Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji IV. 

Příjemce 

Titul před jménem Jméno žadatele Příjmení žadatele Titul za jménem Datum narození 

     
 

Místo realizace  

Ulice Číslo popisné/evidenční Číslo orientační 

   

Obec Část obce PSČ 

   
 

Kontaktní údaje příjemce (vyplňte, pokud došlo ke změně oproti údajům v žádosti) 

Telefon Email 

  
 

Seznam dokumentů předložených k vyúčtování dotace (zatrhněte pouze dokumenty, které dokládáte) 

Soupiska výdajů dílčího projektu ☐ 

Daňové doklady (např. faktury, paragony) od dodavatelů ☐ 

Výpisy z bankovního účtu příjemce nebo příjmové pokladní doklady ☐ 

Zpráva o montáži nového zdroje tepla/Doklad o instalaci a uvedení zdroje tepla do provozu ☐ 

Fotodokumentace odstranění vyměňovaného (starého) zdroje tepla ☐ 

Fotodokumentace instalace nového zdroje tepla, včetně jeho výrobního štítku, jeho napojení na otopnou 
soustavu a v relevantních případech i na komínové těleso a fotodokumentace akumulační nádoby, její 
napojení na nový zdroj tepla a výrobní štítek, případně ohřívač teplé vody (bojler) a jeho štítek, 

☐ 

Kopie dokladu o likvidaci kotle (kotlového tělesa) ☐ 

Kopie projektové dokumentace ☐ 

Revizní zpráva spalinové cesty ☐ 
 

 
V …………………………………………………. Datum: …………………………………………………. 
 
                                         …………………………………………………. 
                                                                                                                                                                   Podpis příjemce 
                                                                                                                                                                 (oprávněné osoby)      

 



 
 

3 

Soupiska výdajů dílčího projektu 

Příjemce 

Titul před jménem Jméno příjemce Příjmení příjemce Titul za jménem Číslo Smlouvy 

     
 

Místo realizace  

Ulice Číslo popisné/evidenční Číslo orientační 

   

Obec Část obce PSČ 

   
 

Předmět vyúčtování dílčího projektu 

Označení 
opatření 

Typ opatření (výdaje) 

Zatrhněte 
realizovaná 

opatření (výdaj) 

A3 Kotel na tuhá paliva – výhradně biomasa - ruční ☐ 

A4 Kotel na tuhá paliva – výhradně biomasa - automatický ☐ 

B Tepelné čerpadlo ☐ 

C Kondenzační kotel na zemní plyn ☐ 

 

D Otopná soustava ☐ 

 

D1 Akumulační nádoba ☐ 

 

  



 
 

4 

Seznam dokladů požadovaných k proplacení 

Označení 
opatření 

Typ dokladu Číslo dokladu Popis výdaje Název dodavatele 
Částka uvedená 

na dokladu  
(v Kč) 

Datum úhrady 
výdaje 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

CELKEM (v Kč)  X 
 

 
V …………………………………………………. Datum: …………………………………………………. 

 
    

                                                                             …………………………………………………. 
                                                                                                                                                                                                                                               Podpis příjemce 
                                                                                                                                                                                                                                             (oprávněné osoby)        

 


